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 131SE :بــرگ ســبز و ســند کمپانــی خودروســواری سیســتم: ســایپا تیــپ

رنــگ: ســفید روغنــی مــدل: 1394 بــه شــماره انتظامــی ایــران 84 / 766 

 NAS412100F3373858 :س 89 شــماره موتور: 5363260 شــماره شاســی

بــه مالکیــت خانــم ســتاره خزاِئی بهبهانــی بــه کــد ملــی 3391804149 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد. 

کارت خــودرو پــژو 206 مــدل 91 بــه رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور 

15590004815 و بــه شــماره شاســی NAAP41FD2CJ607870 بــه شــماره 

پــاک 24 – 895 س 81 مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

بــرگ ســبز موتورســیکلت 125 مــدل 95 بــه رنــگ قرمــز و بــه شــماره موتــور 

ــاک  ــماره پ ــه ش ــه 125A9512224 و ب ــماره تن ــه ش 0125NBY718747 و ب

ــار  ــه اعتب ــود و از درج ــی زاده مفق ــی عل ــام محمدعل ــه ن 75742 – 569 ب

ــد. ــاقط می باش س

اینجانــب مریــم بادامســتانی منفرد فرزنــد علــی بــه شــماره شناســنامه 

4271058130 صادره از زنجان در مقطع کارشناســی رشــته حســابداری 

ــود  ــماره 3955856 مفق ــا ش ــهرقدس ب ــگاهی ش ــد دانش ــادره از واح ص

گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار می باشــد. از یابنــده تقاضــا می شــود اصــل 

مــدارک را بــه دانشــگاه آزاد واحــد اســامی شــهر قــدس بــه نشــانی تهــران- 

ــگاه  ــر- دانش ــوار کله ــای بل ــدس- انته ــهر ق ــر 20 ش ــح- کیلومت ــراه فت بزرگ

آزاد اســامی واحــد شــهرقدس- کــد پســتی 37515-374 ارســال نمایــد. 

نوبــت دوم

مــدرک فارغ التحصیلــی اینجانــب آفــاق خســروی نیا  فرزنــد نــادر بــه شــماره 

ملــی 6660065660 صــادره از  رباط کریــم  در مقطع کارشناســی پیوســته 

رشــته روانشناســی – روانشناســی بالینــی صــادره از واحــد دانشــگاهی کرج 

بــا شــماره  1/139825 مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار می باشــد. از 

ــه دانشــگاه آزاد اســامی واحــد  یابنــده تقاضــا می شــود اصــل مــدرک را ب

کــرج بــه نشــانی کــرج، رجایی شــهر، تقاطــع بلوار شــهید موذن و اســتقال، 

مجتمــع دانشــگاهی امیرالمومنیــن ارســال نماید.

مــدرک فارغ التحصیلــی اینجانــب ســعید فاح پــور فرزنــد احمــد بــه شــماره 

ملــی 4897981379 صــادره از  ســاوجباغ  در مقطــع کارشناسی ارشــد 

ــا  ــرج ب ــگاهی ک ــد دانش ــادره از واح ــی ص ــت اجرای ــته مدیری ــته رش ناپیوس

ــد اعتبــار می باشــد. از  ــود گردیــده اســت و فاق شــماره  1/12462 مفق

ــه دانشــگاه آزاد اســامی واحــد  یابنــده تقاضــا می شــود اصــل مــدرک را ب

کــرج بــه نشــانی کــرج، رجایی شــهر، تقاطــع بلوار شــهید موذن و اســتقال، 

مجتمــع دانشــگاهی امیرالمومنیــن ارســال نمایــد.

همهآنچهدانشجویاندانشگاهآزاداسلامیبایدبدانند

قبل از ورود به پنجره نقل و انتقالات بخوانید
زهرا رمضانی 

 روزنامه نگار

نقلوانتقالاتدانشجوییهمیشهمهمترینفرصتبرایآندستهدانشجویانیاست

کهبههردلیلمیخواهندازمرکزآموزشیمحلتحصیلشانبهواحدوحتیشهر

دیگریرفتهوبهعنواندانشجویمیهماندرواحدجدیدبهادامهتحصیلبپردازند.

دانشجویانیکهعموماترجیحمیدهندبهدانشگاهیدرشهرزندگیخودبرگردند

وباخیالآسودهتربهواحدهایدرسیشانبپردازند.البتهاینبدانمعنینیستکه

دانشجوهرزمانکهارادهکند،میتواندواحددانشگاهیخودراجابهجاکردهوازشهری

بهشهردیگربرود؛چراکههرسالهدانشگاههابااعلامبازهزمانیخاصازدانشجویان

متقاضیکهادلهمحکمبرایاینکارخوددارند،میخواهندبادرجمدارکموردنیاز

نسبتبهنقلوانتقالخودازواحدیبهواحددیگراقدامکنند.دانشگاهآزاداسلامی

نیزهماننددیگردانشگاههاباتعیینسامانهایخاصوتعیینزمانمشخصنسبت

بهجابهجاییدانشجویاندرواحدهایخوداقداممیکند.دراینگزارشچگونگی

استفادهازفرصتثبتنامنقلوانتقالاتایندانشگاهشرحدادهشدهاست.

1   انتقال در هریک از مقاطع تحصیلی در نیمسال آخر تحصیلی ممنوع است.
2   انتقال مجدد در هر مقطع تحصیلی به غیر از ماده 12 شیوه نامه ممنوع 

است.

3  انتقال و میهمانی دانشجویان پژوهش محور ممنوع است.
4   ممنوعیت انتقال و میهمانی از واحدهای برون مرزی به سایر واحدهای 

دانشگاهی در داخل کشور.

5   ممنوعیـــت انتقال و میهمانی کارکنان و اعضای هیات علمی واحدها به 
محل خدمت.

6   ممنوعیت انتقال و میهمانی از واحدهای الکترونیکی به سایر واحدها.

هزینه انتقال و میهمانی

هزینه انتقال مقطع
)تومان(

هزینه میهمانی 
)تومان(

600000250000کاردانی

900000400000کارشناسی

1500000800000کارشناسی ارشد
دکتری حرفه ای 

40000001500000و تخصصی

نحوهدریافتشهریهدانشجویانمیهمانگروهعلومپزشکی:

در مقاطع علوم پایه و فیزیوپاتولوژی دانشـــجویانی که براساس بندهای 1 تا 

11 شیوه نامه نقل وانتقال دانشجوی میهمان می شوند، طبق روال، شهریه 

ثابت به واحد مبدا و متغیر را به واحد مقصد می پردازند.

 در مقاطع کارآموزی و کارورزی و کارآموزی در عرصه، دانشجویانی که براساس 

بندهای 1 تا 11 شیوه نامه نقل وانتقال دانشجوی میهمان می شوند، 25درصد 

شهریه ثابت را به واحد مبدا و 75درصد شهریه ثابت و کل شهریه متغیر را به 

واحد مقصد پرداخت می کنند. 

دانشجویانی که براساس ماده های 12 و 18 شیوه نامه و اباغیه های سازمان 

مرکزی میهمان )دائم/ یک ترم( می شـــوند در تمام مقاطع لازم است شهریه 

ثابت و متغیر را به واحد مقصد و 50درصد شـــهریه ثابت و متغیر و هزینه های 

جبرانی را به واحد مبدا پرداخت کنند.

 تغییر نوع درخواست در زمان مقرر ثبت نام نقل وانتقالات 

دانشجویی در سامانه منادا

حداکثر تا 24ساعت پس از ثبت درخواست بدون پرداخت 

هزینه بررسی مدارک امکان پذیر خواهد بود و بعد از آن صرفا 

در زمان مقرر با پرداخت هزینه بررسی مدارک امکان ثبت 

مجدد درخواست وجود دارد.

 ثبت درخواست با شماره دانشجویی مندرج در سند احزار 

هویت و کدملی امکان پذیر است.

 آخرین وضعیت درخواست های مواد ثبت شده به صورت 

آناین در سامانه قابل مشاهده است.

 بعد از تمام زمان ثبت درخواست نقل وانتقال، امکان 

ویرایش تبصره و ضابطه انتخابی وجود ندارد.

شرایطعمومی
دانشجویان
متقاضی:

نداشتنمنعادامهتحصیلبهدلیلشرایطآموزشی،انضباطیونظاموظیفه

امکانانتقالومیهمانیدانشجویاندورههایخودگرانصرفابهواحدهایمجریایندورهها

امکانانتقالصرفابرایپذیرفتهشدگانباآزمونوباتوجهبهضوابط

انتقالتنهادرصورتوجودمقطع،رشته،گرایشوسالقبولیدرواحدامکانپذیراست.

دانشجوبایدحداقلیکنیمسالدرواحدمبداثبتنامکردهباشد)بهاستثنایواجدانشرایطمیهمانییاانتقالازبدوپذیرش(

درصورتداشتنمجوزمیهمانیاخذپایاننامهتنهاباموفقیتواحدهایمبداومقصدامکانپذیراست.

امکانانتقالومیهمانیازواحدهایبینالمللصرفابههمینواحدها

بررســـیدرخواســـتنقلوانتقالدانشـــجویاناتباعغیرایرانیتنهاازطریقواحددانشگاهیمبداوادارهکلاموربینالمللو

کمیسیوننقلوانتقالدانشگاه

نحوهثبتنام:
استفادهازسامانه
منادابهنشانی

monada.iau.ir

مهلت
ثبتنام:

1تا15دیماه

1.انتقالیامیهمانیدانشجوبراساسازدواج:

اگر دانشـــجویی پس از انتخاب رشـــته محل ازدواج دائم کنـــد، انتقال یا 

میهمانی او به هریک از واحدهای دانشـــگاهی محل ســـکونت و اشـــتغال 

همسر امکان پذیر است.

2.انتقالیامیهمانیدانشجوبراساسخانوادهشهداوایثارگر:

انتقال آزادگان، اســـرا، جانبازان 25درصد و بالاتر و همســـر و فرزندان آنان 

و دانشـــجویان شـــاهد در بدو پذیرش با ارائه مدارک بـــه هریک از واحدها 

امکان پذیر است.

 انتقال آزادگان، اســـرا، جانبازان 25درصد و بالاتر و همسر و فرزندان آنها و 

دانشجویان شاهد پس از ثبت نام در واحد مبدا با ارائه مدارک لازم به هریک 

از واحدها امکان پذیر است

 میهمانی جانبازان 50درصد و بالاتر و همسر و فرزندان شان و رزمندگان دارای 

حداقل 6ماه حضور داوطلبان در جبهه تا قبل از 67/7/24 به غیر از رشته های 

گروه علوم پزشکی با ارائه مدارک به هر واحد دانشگاهی امکان پذیر است.

3.میهمانیبرایدانشجویانباردار،بیمارومعلول:

میهمانـــی دائم برای دانشـــجویانی که دارای معلولیت جســـمی و حرکتی 

شدید، روشندل و ناشنوایی شدید هستند درصورت تایید مراجع ذی صاح 

و کمیسیون نقل وانتقال دانشجویی دانشگاه، پس از ثبت نام اولیه در واحد 

دانشگاهی مبدا از بدو قبولی امکان پذیر است.

میهمانی دائم برای دانشجویانی که کمیسیون پزشکی استان بیماری آنها را 

صعب العاج تشخیص دهد، پس از تایید کمیسیون نقل وانتقالات به هریک 

از واحدهای دانشگاهی امکان پذیر است.

میهمانی دانشـــجویان زن در دوره بارداری، پس از تایید کمیسیون پزشکی 

استان و کمیسیون نقل وانتقال به هریک از واحدها امکان پذیر خواهد بود.

میهمانی دانشـــجویان بیمار درصورت عدم امکان دریافت خدمات درمانی 

مورد نیاز آنها در محل تحصیل به شـــرط تایید کمیســـیون پزشکی استان و 

کمیسیون نقل وانتقال به هریک از واحدهای دانشگاهی امکان پذیر است.

میهمانـــی دانشـــجویان دارای بیماری های زمینه ای کرونا به شـــرط تایید 

کمیسیون پزشـــکی استان و کمیســـیون نقل وانتقال به هریک از واحدها 

امکان پذیر است.

4.میهمانیبراساسچنددانشجویی:

اگر بیشتر از یک نفر از افراد تحت تکفل خانواده )پدر، مادر، خواهر، برادر، 

همســـر و فرزند( به طور همزمان در دانشگاه آزاد مشغول به تحصیل باشند، 

میهمانی یک نفر یا بیشتر به هریک از واحدهای دانشگاهی به شرط موافقت 

واحدهای مبدا و مقصد امکان پذیر است.

5.میهمانیبراساسفوتوالدین،همسروفرزند:

میهمانی دانشجویان مجردی که پس از انتخاب رشته محل دانشگاه، پدر یا 

مادر و همچنین دانشـــجویان متاهلی که همسر یا فرزند آنها فوت کرده، به 

هریک از واحدهای دانشگاهی امکان پذیر است.

6.ضوابطانتقالهمسروفرزندانکارکنانتماموقترسمیوقراردادی:

انتقال این دسته از دانشجویان درصورت احراز شرایط کسب 90درصد نمره 

قبولی آخرین نفر پذیرفته شـــده در واحد مقصد و دایر بودن رشته، گرایش و 

مقطع تحصیلی به شهر محل خدمت کارمند یا عضو هیات علمی و درصورت 

عدم وجود رشـــته، گرایش و مقطع به نزدیک ترین واحد محل خدمت از بدو 

قبولی امکان پذیر است.

7.انتقالکارکنانواعضایهیاتعلمیدانشگاهآزاداسلامی:

انتقال کارکنان و اعضای هیات علمی تمام وقت رسمی )آزمایشگاهی و قطعی( 

دانشگاه به نزدیک ترین محل خدمت پذیرفته شده )به استثنای واحد محل 

خدمت( از بدو قبولی درصورت کسب 90درصد نمره آخرین فرد پذیرفته شده 

در رشته و مقطع مربوط در واحد مقصد امکان پذیر است.

8.انتقالفرزنداناعضایهیاتعلمیدانشـــگاهومراکزآموزشعالی

براساسمصوبهشورایعالیانقلابفرهنگی:

درخواست نقل وانتقال برای این دسته از دانشجویان تنها از طریق سامانه مرکز 

سنجش، پذیرش و امور فارغ التحصیلی دانشگاه قابل ثبت و پیگیری است.

9.میهمانیورزشکارانوقهرمانانملی:

 میهمانی دانشجویانی که در عضویت تیم های ملی فدراسیون های ورزشی 

بوده و وزارت ورزش حضور آنها را در مســـابقات رســـمی، اردوها و تمرینات 

تیم ملی گواهی می کند، پس از احراز شـــرایط همکاری با دانشـــگاه و تایید 

معاونت ورزش دانشگاه امکان پذیر است.

امکان میهمانی دانشجویانی که در تیم های ورزشی باشگاه فرهنگی-ورزشی 

دانشگاه عضویت دارند، با تایید معاونت ورزش دانشگاه انجام می شود.

1۰.میهمانیدانشجوبهاستنادماده71قانونخدماتکشوری:

میهمانی وزرا، نمایندگان مجلس، معاونان رئیس جمهور، اســـتانداران و 

ســـفرا و همسر و فرزندان آنها در هر نیمسال تا پایان سال تحصیلی که در 

مسئولیت مربوطه انجام وظیفه می کنند، به محل ماموریت یا نزدیک ترین 

شهر به محل اشـــتغال پس از تایید کمیسیون نقل وانتقالات دانشجویی 

امکان پذیر است.

11.انتقالپذیرفتهشدگانفارغالتحصیلدبیرستانهایسازمانسما:

انتقال این فارغ التحصیان که حداقل 4سال آخر دوره تحصیلی خود را در 

دبیرستان های این ســـازمان گذرانده باشند، پس از تایید معاونت سازمان 

ســـمای دانشگاه و درصورت کسب حداقل 90درصد نمره قبولی آخرین فرد 

پذیرفته شده در واحد مقصد و دایر بودن رشته، گرایش و مقطع تحصیلی از 

بدو قبولی امکان پذیر است.

*شرایطمیهمانیوانتقالدانشجویانفاقدشرایطاختصاصی

12.انتقالومیهمانیبراساسجدولهمترازی:

انتقال دانشـــجویان به هریک از واحدهای گروه هم تراز و پایین تر به شـــرط 

موافقت واحدهای مبدا و مقصد و پرداخت هزینه انتقال امکان پذیر است.

 میهمانی دانشـــجویان به هریک از واحدهای جـــدول هم ترازی درصورت 

داشتن شـــرایط عمومی، کسب امتیاز و اولویت نسبت به سایر دانشجویان 

متقاضی میهمانی در واحد مقصد با توجه به ظرفیت در رشته/ مقطع/ شهر 

و امتیاز امکان پذیر است.

13.میهمانیوانتقالدانشجوازسایردانشگاههایداخلبهدانشگاه

آزاداسلامیوبرعکس:

انتقال و میهمانی دانشجویان سایر دانشگاه های داخل به یکی از واحدهای 

دانشگاه آزاد: 

دانشـــگاه محل تحصیل دانشجو از دانشـــگاه های مورد تایید وزارت علوم و 

بهداشت باشد.

برابر آیین نامه آموزشی منع تحصیلی نداشته باشد.

موافقت دانشگاه محل تحصیل و مقصد دریافت شده باشد.

مشکل نظام وظیفه نداشته باشد.

رشته گرایش و مقطع تحصیلی متقاضی در واحد مقصد دایر باشد.

براساس آیین نامه وزارت بهداشت، میهمانی دانشجو از دانشگاه آزاد اسامی 

به دولتی و بالعکس ممنوع است.

14.انتقالیامیهمانیدانشـــجویاندانشـــگاهآزاداسلامیبهسایر

دانشگاههایداخلکشور:

نباید برابر آیین نامه آموزشی منع تحصیلی داشته باشد.

 موافقت واحد مبدا اخذ و ارائه شود.

موافقت دانشگاه مقصد اخذ و ارائه شود.

مشکل نظام وظیفه نداشته باشد.

رشته گرایش و مقاطع تحصیلی متقاضی در دانشگاه مقصد دایر باشد.

 برای دانشـــجویان گروه پزشـــکی میهمانی و انتقالی به ســـایر دانشگاه ها 

ممنوع است.

ممنوعیتها:

هنگامثبتنام
بهایننکاتدقت

کنید:

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان


